MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADORES, COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA TÉCNICA, 

VISANDO GARANTIR O PLENO FUNCIONAMENTO E A SEGURANÇA DOS 

EQUIPAMENTOS INSTALADOS NOS PRÉDIOS NO MUNICÍPIO DE VÁRZEA 

GRANDE/MT. 

VALOR ESTIMADO R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

ITENS EXCLUSIVOS ME/EPP? 
RESERV. COTA 

ME/EPP? 

ITENS AMPLA 

CONCORRENCIA? 
EXIGE AMOSTRA? 

SIM SIM NÃO NÃO 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO MODO DE DISPUTA REGISTRO DE PREÇOS? 

MENOR PREÇO POR LOTE ABERTO NÃO 

ÓRGÃO GERENCIADOR Secretaria Municipal de Administração